[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2021

	№
	520-П

	г. Киров

Об утверждении Положения об аварийно-спасательных службах
и аварийно-спасательных формированиях Кировской области
В соответствии со статьей 2 и пунктом 1 статьи 11 Федерального закона от 22.08.1995 № 151‑ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Положение об аварийно-спасательных службах
и аварийно-спасательных формированиях Кировской области согласно приложению.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]